SCAMBIATORI DI CALORE
HEAT EXCHANGERS
Made
In
Italy
Con il fine di migliorare costantemente la qualità dei nostri prodotti, ci riserviamo il diritto di modificare in qualsiasi momento le caratteristiche senza preavviso.
I dati tecnici contenuti nei cataloghi sono puramente indicativi e per maggior accuratezza o ulteriori infomazioni, si prega di contattarci.

DI CALOREHEAT EXCHANGERS
8 www.hydraitaly.it
Codice di ordinazione
How to order
Caratt Tipo di Scambiatore
Cooler Type
Tipo di Ventilazione
Vantilating Type
Termostati
Thhermostat
Fissaggio
Mounting
Tipo di Motorizzazione
Fan Motor Type
HFTS15
HFTS20
HFTS24
HFTS30
HFTS40
HFTS50
HFTT05
HFTT06
HFTT10
HFTT15
HFTT18
HFTT21
01	 220V 50/60Hz - Monofase (Single Phase)
03	 380V 50/60Hz - Trifase (Three Phase)
12	 12V DC
24	 24V DC
- Senza Staffe di Fissaggio (Without flange)
F	 Staffe di Fissaggio (Foot flange)
A	 Aspirante (Suction)
B	 Soffiante (Blowing)
Senza termostato (Without thermostat)
40-28 C Termostto fisso (Fixed thermostat)
50-38 C Termostto fisso (Fixed thermostat)
60-48 C Termostto fisso (Fixed thermostat)
70-58 C Termostto fisso (Fixed thermostat)
0-90 C Termostato regolabile (Adjustable thermostat)
T00
T01
T02
T03
T04
T0R
T00
T11
T12
T13
T14
HFTS10-01-A-T00/F
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
HFTS HFTT
9 www.hydraitaly.it
HFTS15 Scambiatore tipo HFTS15 Serie Aria-Olio
Heat exchanger series HFTS15 Air-Oil version
Caratteristiche tecniche del gruppo di ventilazione
Technical features
CST 10 15 20 32 40 50 60 80 100 200 300
F 0.5 0.65 0.77 1 1.2 1.4 1.6 1.9 2.1 3.3 4.3
Fattore di correzione - F -( perdite di carico)
Correction factor - F - (Pressure drop)